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Tegevusaruanne

Ettevõte Rachel Enterprises OÜ asutati 23.11.2005. 

Otsustati ettevõte likvideerida.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Likvideerimise algbilanss
(eurodes)

 03.10.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 432 168 356

Finantsinvesteeringud 3 763 116 232

Nõuded ja ettemaksed 693 44 050

Kokku käibevarad 4 888 328 638

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 132 000 0

Kokku põhivarad 132 000 0

Kokku varad 136 888 328 638

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 0 92 511

Võlad ja ettemaksed 12 20 035

Kokku lühiajalised kohustised 12 112 546

Kokku kohustised 12 112 546

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 145 943 235 236

Aruandeaasta kasum (kahjum) -11 879 -21 956

Kokku omakapital 136 876 216 092

Kokku kohustised ja omakapital 136 888 328 638
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Likvideerimiseelne kasumiaruanne
(eurodes)

 01.01.2023 -

03.10.2023

2022 Lisa nr

Müügitulu 0 91 344  

Muud äritulud 0 113 797  

Mitmesugused tegevuskulud -8 394 -26 163  

Tööjõukulud 0 -43 374 2

Muud ärikulud -9 101 -142 053  

Ärikasum (kahjum) -17 495 -6 449  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 2 500 929  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 303 934  

Intressitulud 8 836 7 441  

Intressikulud -6 653 -12 883  

Muud finantstulud ja -kulud -370 1 775  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -11 879 -8 253  

Tulumaks 0 -13 703  

Likvideerimiseelne kasum (kahjum) -11 879 -21 956  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -11 879 -21 956  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev Rachel Enterprises OÜ likvideerimisaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standarditega.

Eesti finantsaruandluse standardite põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad.

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Rachel Enterprises OÜ väike konsolideerimisgrupp ja seetõttu ei koosta konsolideeritud aruannet. Väheolulisi tütarettevõtteid ei konsolideerita.

Väheolulisteks tütarettevõteteks lotakse juhtkonna hinnangul tütarettevõtteid, mille müügitulu ja bilansimaht on ebaoluline ning mille

avaldamata jätmine ei kahjusta aruande kasutaja majandusotsuseid.

Aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Finantsvarad

Raha ja raha ekvivalendid kajasta, nõuded ostjatele ja muud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste

nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused),mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Varad on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks.

Lühiajalisteks loetakse varad, mis eeldatavasti realiseeritakse 12 kuu jooksul järgmisel majandusaastal või ettevõte tavapärase äritsükli käigus.

Raha

Raha ja selle ekvivalendid kajastatakse aruandes sularaha kassas ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate

Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

See rühm hõlmab väärtpabereid, mis on soetatud või hangitud peamiselt edasimüügi

Väärtpaberid, mis on soetatud või hangitud peamiselt edasimüügi või tagasiostmise eesmärgil lähitulevikus See rühm hõlmab aktsiaid

ja võlakirju, mis on soetatud kauplemise eesmärgil. Kauplemisväärtpaberid võetakse tehingupäeval algselt arvele õiglases väärtuses,

arvestamata tehingukulusid. Edaspidi kajastatakse neid õiglases väärtuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja sidusettevõtteid kajastatakse aruandes soetusmaksumuse meetodil.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse investeering algselt tema soetusmaksumuses. Hiljem korrigeeritakse

soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel

kajastatakse tütar- ja sidusettevõtte poolt makstavad dividendid emaettevõtte aruandes tuluna hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus

neile dividendidele, olenemata sellest, kas jaotatav kasum teeniti enne või pärast selle tütar- või sidusettevõtte soetamist emaettevõtte poolt.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõttes tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused. Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivsed tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta

eraldi,lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt (maa või hoone või osa hoonest või mõlemad), mida hoitakse (kas omanikuna või 

kapitalirendi tingimustel rendituna) renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil, mitte aga kasutamiseks toodete tootmisel või 

teenuste osutamisel, halduseesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt 

arvele selle soetusmaksumuses, mis sisaldab ostuhinda ja soetamisega otseselt seotud kulutusi. 

Edasi kinnisvarainvesteerig kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Väärtuse muutusest tulenevad kasumid/kahjumidkajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Õiglase väärtuse meetodil
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kajastatavalt kinnisvarainvesteeringult ei arvestata amortisatsiooni.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana kajastatakse materiaalset vara, mida kasutatakse äritegevuses ning mille eeldatav kasulik tööiga on üle ühe

aasta. Materiaalne põhivara võetakse arvele olulise soetusmaksumusega. Soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ning soetusega

otseselt seotud väljaminekutest ja kajastatakse bilansis jääkväärtuses, mis on saadud vara ajaloolise soetusmaksumuse vähendamisel

akumuleeritud kulumi ja väärtuse languse võrra.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi,

sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivara eeldatavalt järelejäänud eluiga inventeeritakse aastainventuurikäigus ja määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on

ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivara gruppi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub

aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    960

Rendid

Rendi all mõistetakse kokkulepet, mille kohaselt rendilendaja annab rentnikule makse või rea maksete eest kokkulepitud ajavahemikuks üle vara

objekti kasutusõiguse. Kapitalirendina klassifitseeritakse rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved on läinud üle

rentnikule . Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks

on vara eeldatav kasulik tööiga . Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused

kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. Iga rendimakse jaotakse finantskuludeks ning kapitalirendi kohustuse

vähendamiseks. Muud rendid kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendi maksed kajastatakse kasumiaruandes lineaarselt kuluna rendiperioodi

jooksul.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu

kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ühingul

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiliselt saadud või saadoleva tasu õiglases väärtuses. Müügitulu kajastab osutatud teenuse eest

saadavaid summasid, millest on maha arvestatud hinnaalandid. Teenuste müügitulu kajastatakse teenuseosutamise perioodil, kui teenuse

osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu

ei kajastata, kui müüja ei ole kindel nõude laekumises või kulude hüvitamises.

Kulud

Kulude kajastamisel kasutatakse tekkepõhist arvestuspõhimõtet.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ja

kohustusi.

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Tulumaksu tasumine kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa,

mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Isikud on omavahel seotud, kui neil on ühine majanduslik huvi või kui ühel isikul on teise üle valitsev mõju. Igal juhul käsitatakse seotud isikutena 

järgmisi isikuid: 

1) abikaasad, elukaaslased või otse- või külgjoones sugulased;
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2) ühte kontserni kuuluvad äriühingud äriseadustiku § 6 tähenduses; 

3) juriidiline isik ja füüsiline isik, kellele kuulub vähemalt 10% selle juriidilise isiku aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või kasumi

saamise õigusest; 

4) isikule kuulub koos teiste temaga seotud isikutega kokku üle 50% juriidilise isiku aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või

õigusest juriidilise isiku kasumile; 

5) juriidilised isikud, kelle aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või kasumi saamise õigusest üle 50% kuulub ühele ja samale isikule või

seotud isikutele; 

6) isikud, kellele kuulub üle 25% ühe ja sama juriidilise isiku aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või kasumi saamise õigusest; 

7) juriidilised isikud, kelle juhatuse või juhatust asendava organi kõik liikmed on ühed ja samad isikud; 

8) tööandja ja tema töötaja, töötaja abikaasa, elukaaslane või otsejoones sugulane; 

9) isik on juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige (§ 9), juhtimis- või kontrollorgani liikme abikaasa või otsejoones sugulane.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.01.2023 -

03.10.2023

2022

Palgakulu 0 -32 550

Sotsiaalmaksud 0 -10 742

töötuskindlustus 0 -82

Kokku tööjõukulud 0 -43 374

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 0 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 0 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 03.10.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

69 23 418

Kokku nõuded ja ettemaksed 69 23 418

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 20 000 0 20 000 418

Kokku antud laenud 0 20 000 0 20 000 418
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MÜÜDUD 01.01.2023 - 03.10.2023 2022

Teenused Teenused Põhivara

Tütarettevõtjad  0 0

Sidusettevõtjad  47 835 0

Kokku müüdud  47 835 0

OSTETUD 01.01.2023 - 03.10.2023 2022

Teenused Teenused Põhivara

Sidusettevõtjad 189 2 138

Kokku ostetud 189 2 138

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 01.01.2023 -

03.10.2023

2022

Arvestatud tasu 0 22 357



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.02.2024

Rachel Enterprises OÜ (registrikood: 11193752) 01.01.2023 - 03.10.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS USTAV Likvideerija 07.02.2024



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6630414

E-posti aadress rachel@rachel.ee

Veebilehe aadress rachel.enterprises

Veebilehe aadress rachel.ee


